
 
 

UCHWAŁA NR XXIVV/165/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starbienino II w gminie 
Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 20 ust. 1, 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 poz. 1130 z późn. zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu nienaruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choczewo uchwalonego Uchwałą Nr VI-58/2003 Rady Gminy w Choczewie z dnia 
09 czerwca 2003 r. wraz z późniejszymi zmianami, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego Starbienino II w gminie Choczewo, zwany dalej „planem”, obejmujący obszar o łącznej 
powierzchni ~91 ha, jak na rysunku planu (załączniki nr: 1A, 1B). 

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi, którego przeznaczenie zostało określone w § 3 oraz 
odpowiedniej karcie terenu, przeznaczony także pod zieleń, zbiorniki wodne, cieki wodne, ciągi 
komunikacyjne, miejsca postojowe, sieci i urządzenia sieciowe oraz obsługujące je obiekty budowlane 
infrastruktury technicznej, chyba, że ustalenia w odpowiedniej karcie terenu stanowią inaczej; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń 
nad wejściami, schodów zewnętrznych, które mogą przekraczać tą linię o nie więcej niż 1,5 m oraz 
pochylni, części podziemnych obiektów budowlanych, sieci i urządzeń sieciowych oraz obiektów 
budowlanych infrastruktury technicznej; 

3) układ odwadniający – układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 
cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże, zbiorniki itp.; 

4) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na 
jaki zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

§ 3. Oznaczenie literowe dotyczące klasy przeznaczenia terenów użyte w niniejszym planie: 

1. MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług.W terenie MN-U dopuszcza się: 

1) zabudowę jednorodzinną; 

2) usługi nie kolidujące z funkcją mieszkaniową, z wyłączeniem: 

a) stacji obsługi samochodów ciężarowych i autobusów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3018



b) baz transportowych, 

c) składów, 

d) usług handlu o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2 każda. 

3) mieszkania w zabudowie usługowej. 

2. ML-U – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub usług.W terenie ML-U dopuszcza 
się: 

1) zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej; 

2) usługi turystyki (w tym między innymi: pensjonaty, hotele, ośrodki wypoczynkowe, kempingi, pola 
namiotowe); 

3) usługi sportu i rekreacji; 

4) usługi gastronomii; 

5) usługi zdrowia i pomocy społecznej; 

6) usługi kultury i rozrywki; 

7) usługi nie kolidujące z funkcją letniskową lub rekreacji indywidualnej (w tym m. in.: pracownie, 
kancelarie, gabinety); 

8) usługi handlu o powierzchni sprzedaży do 200 m² każda. 

3. RZM – teren zabudowy zagrodowej.W terenie RZM dopuszcza się: 

1) zabudowę zagrodową; 

2) agroturystykę. 

4. RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

5. ZN – teren zieleni urządzonej. 

6. ZN – teren zieleni naturalnej. 

7. L – teren lasu. 

8. KDD – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi dojazdowej. 

9. KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

§ 4. 1. Ustala się następujące wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca 
do parkowania (mp) dla samochodów osobowych: 

1) zabudowa mieszkaniowa: minimum 2 mp na dom jednorodzinny, w tym nie mniej niż 1 mp na 
1 mieszkanie; 

2) budynki letniskowe lub rekreacji indywidualnej: minimum 1 mp na budynek letniskowy lub rekreacji 
indywidualnej; 

3) zabudowa zagrodowa: minimum 2 mp na dom mieszkalny jednorodzinny w zabudowie zagrodowej; 

4) usługi: minimum 1 mp na każde rozpoczęte 40 m² powierzchni użytkowej. 

2. Ustala się wskaźnik do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową (mpk): 

1) w strefach zamieszkania, w strefach ruchu: zgodnie z przepisami; 

2) pozostałe: 

a) dla budynków mieszkalnych, mieszkań w zabudowie usługowej: minimum 0 mpk; 

b) dla pozostałych funkcji, które wymagają powyżej 5 mp: minimum 1 mpk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3018



§ 5. 1. Ustalone w planie zasady podziału terenów na działki nie dotyczą: istniejących podziałów na działki, 
wydzieleń geodezyjnych dla sieci, urządzeń oraz budynków obsługujących sieciową infrastrukturę techniczną, 
ciągów komunikacyjnych, wydzieleń stanowiących poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, a także wydzieleń powstałych na skutek realizacji inwestycji drogowej. 

§ 6. 1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 24 tereny oznaczone kolejnymi numerami: od 1.1 do 
1.14 oraz od 2.1 do 2.10. 

2. Ustalenia szczegółowe planu ustalono w poszczególnych kartach terenów. 

§ 7. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 1.1, 1.2, 1.3 

2. POWIERZCHNIE: 1.1 – 0,91 ha, 1.2 – 0,52 ha, 1.3 – 0,22 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: ML-U – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej 
lub usług, bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: istniejąca zabudowa mieszkaniowa w terenie 1.1ML-U, dla której ustala się zasady 
zawarte w ust. 11. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,2; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 10%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków letniskowych lub rekreacji indywidualnej – 9 m, 

b) dla pozostałych budynków – 10,5 m. 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 

7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia 
połaci 35-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych 
kątach nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: 
minimalnej – 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m, 

c) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m, 

d) formy zabudowy – wolnostojące. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1200 m². 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1200 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3018



3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) dopuszcza się następującą kolorystykę elewacji: naturalne odcienie bieli, beży i szarości oraz ugry z palety 
barw ziemi o niskim nasyceniu; 

2) dopuszcza się następującą kolorystykę pokryć dachowych: odcienie naturalnego spieku ceramicznego, 
brązy i szarość, z wykluczeniem koloru czarnego; dopuszcza się wyłącznie pokrycia dachowe o matowym 
wykończeniu. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

dopuszcza się odbudowę, rozbudowę, nadbudowę, przebudowę, remontistniejącego budynku mieszkalnego 
w terenie 1.1ML-U, zgodnie z zasadami zawartymi w ust. 6. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU:  

1) ustala się szerokość nowo wydzielanych dojazdów i dróg wewnętrznych: minimum 8 m; 

2) ustala się dla nowo wydzielanych dojazdów ślepo zakończonych (tzw. sięgacz) zakończenie placem do 
zawracania o minimalnych wymiarach: 12,5 m x 12,5 m. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) do terenu 1.1ML-U – poprzez teren 1.12KR oraz spoza granic planu, 

b) do terenu 1.2ML-U – poprzez teren 1.12KR; dopuszcza się dostępność drogową do terenów 1.4MN-U, 
1.10L, 

c) do terenu 1.3ML-U – poprzez teren 1.13KR. 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3018



1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi; 

2) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 8. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 1.4, 1.5 

2. POWIERZCHNIE: 1.4 – 3,10 ha, 1.5 – 0,27 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: MN-U – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 
bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,4; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 

a) dla zabudowy jednorodzinnej – 20%, 

b) dla pozostałej zabudowy – 10%. 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych – 9 m, 

b) dla pozostałych budynków – 10,5 m. 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 

7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia 
połaci 35-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych 
kątach nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: 
minimalnej – 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m, 

c) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m, 

d) formy zabudowy – wolnostojące. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1200 m². 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1200 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3018



3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) w terenie 1.4MN-U  znajduje się strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego – jak na 
rysunku planu – dla której ustala się: w obrębie strefy archeologicznej roboty ziemne lub zmiana charakteru 
dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków archeologicznych, mogące doprowadzić 
do ich przekształcenia lub zniszczenia, wymagają czynności ustalonych, w przepisach ustawy o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami; 

2) dopuszcza się następującą kolorystykę elewacji: naturalne odcienie bieli, beży i szarości oraz ugry z palety 
barw ziemi o niskim nasyceniu; 

3) dopuszcza się następującą kolorystykę pokryć dachowych: odcienie naturalnego spieku ceramicznego, 
brązy i szarość, z wykluczeniem koloru czarnego; dopuszcza się wyłącznie pokrycia dachowe o matowym 
wykończeniu. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU:  

1) ustala się szerokość nowo wydzielanych dojazdów i dróg wewnętrznych: minimum 8 m; 

2) ustala się dla nowo wydzielanych dojazdów ślepo zakończonych (tzw. sięgacz) zakończenie placem do 
zawracania o minimalnych wymiarach: 12,5 m x 12,5 m. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) do terenu 1.4MN-U – poprzez teren 1.2ML-U; dopuszcza się dostępność drogową do terenów: 1.10L 
oraz 1.6RN, 

b) do terenu 1.5MN-U – poprzez teren 1.13KR. 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3018



14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU:  

1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi; 

2) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 9. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 1.6 

2. POWIERZCHNIA: 55,57 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – wyklucza się; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – nie dotyczy. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: nie 
dotyczy. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:w terenie znajdują 
się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych – jak na rysunku planu – dla których ustala 
się: w obrębie stref archeologicznych roboty ziemne lub zmiana charakteru dotychczasowej działalności na 
obszarze występowania zabytków archeologicznych, mogące doprowadzić do ich przekształcenia lub 
zniszczenia, wymagają czynności ustalonych, w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3018



13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny 1.13KR, 1.4MN-U oraz spoza granic planu; dopuszcza się 
dostępność drogową do terenów: 1.7ZN, 1.8L, 1.9L; 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – nie dotyczy; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

§ 10. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 1.7 

2. POWIERZCHNIA: 2,50 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: ZN – teren zieleni naturalnej. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – wyklucza się; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – nie dotyczy. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3018



9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 1.6RN; 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

§ 11. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENÓW: 1.8, 1.9, 1.10 

2. POWIERZCHNIE: 1.8L – 3,83 ha, 1.9L – 0,99 ha, 1.10L – 0,39 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: L – teren lasu. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – wyklucza się; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3018



7) gabaryty obiektów – nie dotyczy. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: nie 
dotyczy. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) do terenu 1.8L – poprzez tereny: 1.13KR, 1.6RN oraz spoza granic planu, 

b) do terenu 1.9L – poprzez teren 1.6RN, 

c) do terenu 1.10L – poprzez tereny: 1.2ML-U, 1.4MN-U, 1.14KR. 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

§ 12. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 1.11 

2. POWIERZCHNIA: 0,11 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: ZP – teren zieleni urządzonej. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: nie ustala się. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3018



1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 50%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – wyklucza się; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – nie dotyczy. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:wprowadzenie gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi 
warunkami siedliskowymi. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH:  

1) tymczasowe obiekty usługowe – dopuszcza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: dopuszcza się: obiekty małej architektury, place zabaw, urządzenia sportowe 
i rekreacyjne, miejsca wypoczynku, urządzenia sportowe i rekreacyjne, itp. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny: 1.13KR, 1.14KR; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3018



15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

§ 13. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 1.12, 1.13, 1.14. 

2. POWIERZCHNIE: 1.12KR – 0,13 ha, 1.13KR – 0,80 ha, 1.14KR – 0,09 ha. 

3. KLASA DROGI: KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – jezdnia, chodnik lub chodniki lub bez wydzielonej jezdni lub chodnika; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:w terenie 1.13KR znajdują się strefy 
ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych – jak na rysunku planu – dla których ustala się: 
w obrębie stref archeologicznych roboty ziemne lub zmiana charakteru dotychczasowej działalności na 
obszarze występowania zabytków archeologicznych, mogące doprowadzić do ich przekształcenia lub 
zniszczenia, wymagają czynności ustalonych, w przepisach ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się zasady ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: nie ustala się. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 14. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 2.1, 2.2, 2.3 

2. POWIERZCHNIE: 2.1 – 1,03 ha, 2.2 – 0,55 ha, 2.3 – 2,82 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: ML-U – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej 
lub usług, bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3018



5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,2; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 60%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 10%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków letniskowych lub rekreacji indywidualnej – 9 m, 

b) dla pozostałych budynków – 10,5 m. 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 

7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia 
połaci 35-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych 
kątach nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: 
minimalnej – 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m, 

c) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m, 

d) formy zabudowy – wolnostojące. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1200 m². 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1200 m2; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) dopuszcza się następującą kolorystykę elewacji: naturalne odcienie bieli, beży i szarości oraz ugry z palety 
barw ziemi o niskim nasyceniu; 

2) dopuszcza się następującą kolorystykę pokryć dachowych: odcienie naturalnego spieku ceramicznego, 
brązy i szarość, z wykluczeniem koloru czarnego; dopuszcza się wyłącznie pokrycia dachowe o matowym 
wykończeniu. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3018



11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) Obszar Natura 2000 Jeziora Choczewskie PLH 220096 – jak na rysunku planu – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami; 

2) Choczewsko-Saliński Obszar Chronionego Krajobrazu – jak na rysunku planu – zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU:  

1) ustala się szerokość nowo wydzielanych dojazdów i dróg wewnętrznych: minimum 8 m; 

2) ustala się dla nowo wydzielanych dojazdów ślepo zakończonych (tzw. sięgacz) zakończenie placem do 
zawracania o minimalnych wymiarach: 12,5 m x 12,5 m. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) do terenu 2.1ML-U – poprzez teren 2.10KR, 

b) do terenu 2.2ML-U – poprzez tereny: 2.8KDD, 2.10KR, 

c) do terenu 2.3ML-U – poprzez tereny: 2.8KDD, 2.9KR, 2.10KR. 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU:  

1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi; 

2) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 15. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 2.4 

2. POWIERZCHNIA: 1,31 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: RZM – teren zabudowy zagrodowej. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8, 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3018



6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,4; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 60%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 20%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynku mieszkalnego – 9 m, 

b) dla pozostałych budynków – 10,5 m. 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 

7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia 
połaci 35-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych 
kątach nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: 
minimalnej – 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m, 

c) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m, 

d) formy zabudowy – wolnostojące. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – zgodnie z przepisami. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: nie 
dotyczy. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) dopuszcza się następującą kolorystykę elewacji: naturalne odcienie bieli, beży i szarości oraz ugry z palety 
barw ziemi o niskim nasyceniu; 

2) dopuszcza się następującą kolorystykę pokryć dachowych: odcienie naturalnego spieku ceramicznego, 
brązy i szarość, z wykluczeniem koloru czarnego; dopuszcza się wyłącznie pokrycia dachowe o matowym 
wykończeniu; 

3) ustala się lokalizację budynków gospodarczych i inwentarskich prostopadle lub równolegle do budynku 
mieszkalnego, z zaleceniem wytworzenia czworokątnego dziedzińca wewnętrznego. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

Obszar Natura 2000 Jeziora Choczewskie PLH 220096 – jak na rysunku planu – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3018



12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – spoza granic planu; dopuszcza się dostępność drogową do terenu 2.6RN; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU:  

1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi; 

2) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 16. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 2.5, 2.6, 2.7 

2. POWIERZCHNIE: 2.5RN – 0,16 ha, 2.6RN – 7,25 ha, 2.7RN – 6,72 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 6, 8. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – wyklucza się; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – nie dotyczy. 

7. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI: nie 
dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3018



8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

10. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) Obszar Natura 2000 Jeziora Choczewskie PLH 220096 – jak na rysunku planu – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami; 

2) Choczewsko-Saliński Obszar Chronionego Krajobrazu – jak na rysunku planu – zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa: 

a) do terenu 2.5RN – poprzez teren 2.9KR, 

b) do terenu 2.6RN – poprzez tereny: 2.9KR, 2.4RZM oraz spoza granic planu, 

c) do terenu 2.7RN – poprzez teren 2.9KR oraz spoza granic planu. 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – nie dotyczy; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 17. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 2.8 

2. POWIERZCHNIA: 0,10 ha. 

3. KLASA DROGI: KDD – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi dojazdowej. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – jezdnia, chodnik lub chodniki; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3018



5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:zachowanie i ochrona istniejącej alei 
drzew, jak na rysunku planu – dopuszcza się zabiegi pielęgnacyjne; dopuszcza się wycinkę drzew jedynie ze 
względu na zły stan fitosanitarny, zagrożenie życia lub mienia; w przypadku wycinki drzew obowiązuje 
kompensacja przyrodnicza 1:1, stosując gatunki tożsame z gatunkami historycznymi lub szlachetnymi 
(wierzba, kasztanowiec, dąb, lipa, buk, grab, wiąz, jesion itp.); wycinkę drzew należy prowadzić w sposób 
uwzględniający terminy ochronne, w tym okresy lęgowe ptaków – zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się zasady ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: Obszar Natura 
2000 Jeziora Choczewskie PLH 220096 – jak na rysunku planu – zagospodarowanie zgodnie z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 18. KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMERY TERENÓW: 2.9, 2.10. 

2. POWIERZCHNIE: 2.9KR – 0,65 ha, 2.10KR – 0,42 ha. 

3. KLASA DROGI: KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – jezdnia, chodnik lub chodniki lub bez wydzielonej jezdni lub chodnika; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się zasady ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe – wyklucza się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3018



2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) Obszar Natura 2000 Jeziora Choczewskie PLH 220096 – jak na rysunku planu – zagospodarowanie 
zgodnie z przepisami; 

2) Choczewsko-Saliński Obszar Chronionego Krajobrazu – jak na rysunku planu – zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 19. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali: 1:2000 (załączniki nr 1A, 1B); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu    infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach   ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 20. Zobowiązuje się Wójta Gminy Choczewo do: 

1) przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu niniejszej uchwały wraz  z dokumentacją planistyczną w celu 
oceny zgodności z prawem; 

2) publikacji niniejszej uchwały na stronie internetowej gminy Choczewo. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3018



1.1ML-U

1.2ML-U
1.4MN-U

1.3ML-U

1.5MN-U

1.6RN

1.6RN

1.6RN
1.7ZN

1.8L

1.8L

1.8L

1.9L

1.10L

1.12KR

1.13KR

1.13KR

gm. Choczewo
gm. Gniewino

gm
. C

ho
cz

ew
o

gm
. G

ni
ew

in
o

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENÓW WYDZIELONYCH LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ LUB USŁUG

LEGENDA
USTALENIA PLANU

1.1ML-U

MN-U

GMINA CHOCZEWO
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

STARBIENINO II
W GMINIE CHOCZEWO

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY LETNISKOWEJ LUB REKREACJI INDYWIDUALNEJ LUB USŁUGML-U

RN

TEREN ZIELENI URZĄDZONEJZP

TEREN LASUL

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNEGO UJĘTEGO W EWIDENCJI ZABYTKÓW

RYSUNEK PLANU

GMINA CHOCZEWO
ul. Pierwszych Osadników 17

84-210 CHOCZEWO

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
STARBIENINO II

W GMINIE CHOCZEWO

SKALA 1:2000MARZEC 2024 R.

OPRACOWANIE
em2 Michał Peszkowski
 e-mail: pesz@interia.pl

8m

8m

8m

8m

WYRYS ZE STUDIUM
UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY CHOCZEWO

0 200 m

Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
układ współrzędnych 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:
Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo

skala 1:2000

PROJEKT PLANU WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO WGLĄDU WRAZ Z PROGNOZĄ
ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO W DNIACH:

OD 22 LISTOPADA 2024 R. DO 13 GRUDNIA 2024 R.
ORAZ OD 16 MAJA 2025 R. DO 6 CZERWCA 2025 R.

ZAŁĄCZNIK NR 1A
DO UCHWAŁY NR XXIV/165/2025

RADY GMINY CHOCZEWO
Z DNIA 24 LIPCA 2025 R.

1.11ZP

1.14KR

TEREN ZIELENI NATURALNEJZN

12m

12
m

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXIVV/165/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 lipca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3018
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2.9KR

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENÓW WYDZIELONYCH LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY LETNISKOWEJ LUB REKREACJI INDYWIDUALNEJ LUB USŁUG

LEGENDA
USTALENIA PLANU

2.1MN-U

ML-U

GMINA CHOCZEWO
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

STARBIENINO II
W GMINIE CHOCZEWO

TEREN ZABUDOWY ZAGRODOWEJRZM

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWYRN

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ PUBLICZNEJ - TEREN DROGI DOJAZDOWEJKDD

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

OBSZAR NATURA 2000 JEZIORA CHOCZEWSKIE PLH 220096

RYSUNEK PLANU

GMINA CHOCZEWO
ul. Pierwszych Osadników 17

84-210 CHOCZEWO

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
STARBIENINO II

W GMINIE CHOCZEWO

SKALA 1:2000MARZEC 2024 R.

OPRACOWANIE
em2 Michał Peszkowski
 e-mail: pesz@interia.pl

WYRYS ZE STUDIUM

UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY CHOCZEWO

0 200 m

Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
układ współrzędnych 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:
Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo

skala 1:2000

PROJEKT PLANU WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO WGLĄDU WRAZ Z PROGNOZĄ
ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO W DNIACH:

OD 22 LISTOPADA 2024 R. DO 13 GRUDNIA 2024 R.
ORAZ OD 16 MAJA 2025 R. DO 6 CZERWCA 2025 R.

ZAŁĄCZNIK NR 1B
DO UCHWAŁY NR XXIV/165/2025

RADY GMINY CHOCZEWO
Z DNIA 24 LIPCA 2025 R.

2.1ML-U

2.2ML-U

2.5RN

2.4RZM

2.6RN

2.6RN

2.7RN

2.8KDD

CHOCZEWSKO-SALIŃSKI OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

ISTNIEJĄCA ALEJA DRZEW

2.3ML-U

Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XXIVV/165/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 lipca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3018
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIVV/165/2025 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY CHOCZEWO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO 
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO. 

Projekt przedmiotowego planu miejscowego był wyłożony po raz pierwszy do publicznego wglądu 
w dniach od 22 listopada 2024 r. do 13 grudnia 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy Choczewo. 

W dniach: 22 listopada 2024 r. oraz 10 grudnia 2024 r. odbyły się publiczne dyskusje na temat rozwiązań 
przyjętych w projekcie przedmiotowego planu. 

Do projektu planu miejscowego wpłynęły 3 uwagi złożone w jednym piśmie przez osobę prywatną. 

1) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 30 grudnia 2024 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę wnosi o zmianę przeznaczenia terenu 3.1U (teren usług) na zabudowę zagrodową 
lub letniskową. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

2) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 30 grudnia 2024 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę wnosi o wprowadzenie zapisu dotyczącego terenu 3.1U w taki sposób, aby był on 
zgodny z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie odprowadzania ścieków, czyli zakazania 
zbiorników bezodpływowych. Pozostawienie dotychczasowego zapisu może skutkować zatruciem 
Jeziora Choczewskiego oraz zbiornika wody pitnej znajdującego się pod terenem i niszczeniem 
obszarów przyrodniczo cennych. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

3) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 30 grudnia 2024 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę wnosi o wystąpienie przez Pana Wójta do Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska w Gdańsku, aby zmieniła swoje uzgodnienie projektu planu w części obszaru planu 
opisanego symbolem „B”, gdzie powinien być zakaz tymczasowego stosowania zbiorników 
bezodpływowych. Pozostawienie dotychczasowego zapisu może skutkować niszczeniem obszarów 
przyrodniczo cennych. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

Projekt przedmiotowego planu miejscowego był wyłożony ponownie do publicznego wglądu 
w dniach od 16 maja 2025 r. do 6 czerwca 2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Choczewo. 

W dniu 28 maja 2025 r. odbyła się publiczna dyskusja na temat rozwiązań przyjętych w projekcie 
przedmiotowego planu. 

Do projektu planu miejscowego wpłynęły kolejne 3 uwagi złożone w jednym piśmie przez osobę 
prywatną. 

4) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 23 czerwca 2025 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę stwierdza, iż Pan Wójt nie miał prawa pomniejszać zakresu opracowania 
przedmiotowego projektu planu bez upoważnienia Rady Gminy Choczewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3018



Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

5) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 23 czerwca 2025 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę stwierdza, iż skoro podjęto decyzję o zmniejszeniu granic planu, to cała procedura 
uzgadniania projektu planu powinna zostać wszczęta na nowo, w tym istnieje konieczność opracowania 
nowej prognozy oddziaływania na środowisko oraz otrzymania uzgodnienia m. in. z Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

6) Uwaga złożona przez osobę prywatną – data wpływu 23 czerwca 2025 r. 

Przedmiot uwagi: 

Składający uwagę podważa autorstwo aneksu do prognozy oddziaływania na środowisko projektu 
planu i kwestionuje uprawnienia osoby sporządzającej w/w prognozę. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi: uwaga nieuwzględniona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIVV/165/2025 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA: 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Choczewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3018



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIVV/165/2025 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

DANE PRZESTRZENNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3018


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/Rys_1App/20250305T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP
                     Rys_1App
                     20250305T000000
                
            
             2025-03-05T00:00:00
             Miejscowy Plan zagospodarowania przestrzennego Starbienino II w gminie Choczewo
             
             
             
             
                 
                     2025-03-05
                     Plan wykonany na cyfrowym podkładzie mapy zasadniczej
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     6068694.137884835 6496070.167357151 6068696.656389196 6496077.6664877655 6068735.352809323 6496194.943566296 6068763.509202143 6496280.419565529 6068778.601776402 6496326.225168421 6068793.053550433 6496369.898478028 6068795.014857206 6496375.514290962 6068798.302252733 6496411.681624319 6068803.460925137 6496466.804969253 6068809.29154498 6496529.053508683 6068810.3831143575 6496538.408873162 6068766.874673152 6496543.1971831005 6068706.668767269 6496549.819228438 6068699.715082387 6496550.588796078 6068698.359384343 6496541.317655814 6068541.700795283 6496559.105337371 6068498.821829629 6496564.699862979 6068483.799356739 6496566.6351423375 6068410.060240337 6496575.071143935 6068182.1721086595 6496603.446165449 6068168.5533895595 6496482.7194714695 6068155.781256702 6496369.435713458 6068224.799582458 6496361.16709826 6068375.846170872 6496343.313650034 6068454.238509798 6496228.88058071 6068470.4345671255 6496185.020590742 6068466.293280216 6496138.088245101 6068492.230564368 6496130.363627031 6068549.450259027 6496108.003635646 6068591.560348866 6496140.435449175 6068620.52750105 6496145.196002323 6068633.543788038 6496105.71423105 6068662.188043399 6496075.185823401 6068666.3198098745 6496070.904109436 6068688.459361533 6496052.986777626 6068694.137884835 6496070.167357151
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/Dok_uchwalenie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP
                     Dok_uchwalenie
                
            
             Miejscowy Plan zagospodarowania przestrzennego Starbienino II w gminie Choczewo
             
                 
                     
                         2025-03-05
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/Rys_1/20250305T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP
                     Rys_1
                     20250305T000000
                
            
             2025-03-05T00:00:00
             Miejscowy Plan zagospodarowania przestrzennego Starbienino II w gminie Choczewo
             https://bip.choczewo.com.pl/artykuly/129/ogloszenia-o-planach-zagospodarowania-przestrzennego
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             Zał 1 A
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/Rys_B/20250305T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP
                     Rys_B
                     20250305T000000
                
            
             2025-03-05T00:00:00
             Miejscowy Plan zagospodarowania przestrzennego Starbienino II w gminie Choczewo
             https://bip.choczewo.com.pl/artykuly/129/ogloszenia-o-planach-zagospodarowania-przestrzennego
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             Zał 1 B
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 BDLJsNLTgmDPuvwACmHV43DXVAYtou41yvT7TwYjBOA=
		
		 
			 
			 wf2SgcMDWOEXRwolIne0OGMZUWD1d44QXbYPAZSwKuw=
		
	
	 	
	 
		 Marzena Drewa-Kierznikiewicz
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 17483864446992682318671898443948576128345485
			
			 2.5.4.5=PNOPL-81110310168, 2.5.4.4=Drewa-Kierznikiewicz, 2.5.4.42=Marzena, C=PL, CN=Marzena Drewa-Kierznikiewicz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-07-24T09:10:19.671Z
					 
						 
							 
								 
								 zVWwrlB4YeJKt6HwbtyEGRjXj7c=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 17483864446992682318671898443948576128345485
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Gminy
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XXIVV/165/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 6
	pkt 2 w § 7 ust. 6
	pkt 3 w § 7 ust. 6
	pkt 4 w § 7 ust. 6
	lit. a w § 7 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 7 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 7 ust. 6
	pkt 6 w § 7 ust. 6
	lit. a w § 7 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 7 ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 7 ust. 6
	lit. a w § 7 ust. 6 pkt 7
	lit. b w § 7 ust. 6 pkt 7
	lit. c w § 7 ust. 6 pkt 7
	lit. d w § 7 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 7
	pkt 2 w § 7 ust. 7
	pkt 3 w § 7 ust. 7

	ust. 8 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 8
	pkt 2 w § 7 ust. 8

	ust. 9 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 9
	pkt 2 w § 7 ust. 9

	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7
	ust. 12 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 12
	pkt 2 w § 7 ust. 12

	ust. 13 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 13
	lit. a w § 7 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 13 pkt 1
	lit. c w § 7 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 13
	pkt 3 w § 7 ust. 13
	pkt 4 w § 7 ust. 13
	pkt 5 w § 7 ust. 13
	pkt 6 w § 7 ust. 13
	pkt 7 w § 7 ust. 13
	pkt 8 w § 7 ust. 13
	pkt 9 w § 7 ust. 13

	ust. 14 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 14
	pkt 2 w § 7 ust. 14

	ust. 15 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 6
	pkt 6 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 6
	lit. a w § 8 ust. 6 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 6 pkt 7
	lit. c w § 8 ust. 6 pkt 7
	lit. d w § 8 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 7
	pkt 2 w § 8 ust. 7
	pkt 3 w § 8 ust. 7

	ust. 8 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 8
	pkt 2 w § 8 ust. 8

	ust. 9 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 9
	pkt 2 w § 8 ust. 9
	pkt 3 w § 8 ust. 9

	ust. 10 w § 8
	ust. 11 w § 8
	ust. 12 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 12
	pkt 2 w § 8 ust. 12

	ust. 13 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 13
	lit. a w § 8 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 13
	pkt 3 w § 8 ust. 13
	pkt 4 w § 8 ust. 13
	pkt 5 w § 8 ust. 13
	pkt 6 w § 8 ust. 13
	pkt 7 w § 8 ust. 13
	pkt 8 w § 8 ust. 13
	pkt 9 w § 8 ust. 13

	ust. 14 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 14
	pkt 2 w § 8 ust. 14

	ust. 15 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 6
	pkt 2 w § 9 ust. 6
	pkt 3 w § 9 ust. 6
	pkt 4 w § 9 ust. 6
	pkt 5 w § 9 ust. 6
	pkt 6 w § 9 ust. 6
	pkt 7 w § 9 ust. 6

	ust. 7 w § 9
	ust. 8 w § 9
	ust. 9 w § 9
	ust. 10 w § 9
	ust. 11 w § 9
	ust. 12 w § 9
	ust. 13 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 13
	pkt 2 w § 9 ust. 13
	pkt 3 w § 9 ust. 13
	pkt 4 w § 9 ust. 13
	pkt 5 w § 9 ust. 13
	pkt 6 w § 9 ust. 13
	pkt 7 w § 9 ust. 13
	pkt 8 w § 9 ust. 13
	pkt 9 w § 9 ust. 13

	ust. 14 w § 9
	ust. 15 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 6
	pkt 2 w § 10 ust. 6
	pkt 3 w § 10 ust. 6
	pkt 4 w § 10 ust. 6
	pkt 5 w § 10 ust. 6
	pkt 6 w § 10 ust. 6
	pkt 7 w § 10 ust. 6

	ust. 7 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 7
	pkt 2 w § 10 ust. 7
	pkt 3 w § 10 ust. 7

	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10
	ust. 10 w § 10
	ust. 11 w § 10
	ust. 12 w § 10
	ust. 13 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 13
	pkt 2 w § 10 ust. 13
	pkt 3 w § 10 ust. 13
	pkt 4 w § 10 ust. 13
	pkt 5 w § 10 ust. 13
	pkt 6 w § 10 ust. 13
	pkt 7 w § 10 ust. 13
	pkt 8 w § 10 ust. 13
	pkt 9 w § 10 ust. 13

	ust. 14 w § 10
	ust. 15 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 6
	pkt 2 w § 11 ust. 6
	pkt 3 w § 11 ust. 6
	pkt 4 w § 11 ust. 6
	pkt 5 w § 11 ust. 6
	pkt 6 w § 11 ust. 6
	pkt 7 w § 11 ust. 6

	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	ust. 9 w § 11
	ust. 10 w § 11
	ust. 11 w § 11
	ust. 12 w § 11
	ust. 13 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 13
	lit. a w § 11 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 11 ust. 13 pkt 1
	lit. c w § 11 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 11 ust. 13
	pkt 3 w § 11 ust. 13
	pkt 4 w § 11 ust. 13
	pkt 5 w § 11 ust. 13
	pkt 6 w § 11 ust. 13
	pkt 7 w § 11 ust. 13
	pkt 8 w § 11 ust. 13
	pkt 9 w § 11 ust. 13

	ust. 14 w § 11
	ust. 15 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 6
	pkt 2 w § 12 ust. 6
	pkt 3 w § 12 ust. 6
	pkt 4 w § 12 ust. 6
	pkt 5 w § 12 ust. 6
	pkt 6 w § 12 ust. 6
	pkt 7 w § 12 ust. 6

	ust. 7 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 7
	pkt 2 w § 12 ust. 7
	pkt 3 w § 12 ust. 7

	ust. 8 w § 12
	ust. 9 w § 12
	ust. 10 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 10
	pkt 2 w § 12 ust. 10
	pkt 3 w § 12 ust. 10

	ust. 11 w § 12
	ust. 12 w § 12
	ust. 13 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 13
	pkt 2 w § 12 ust. 13
	pkt 3 w § 12 ust. 13
	pkt 4 w § 12 ust. 13
	pkt 5 w § 12 ust. 13
	pkt 6 w § 12 ust. 13
	pkt 7 w § 12 ust. 13
	pkt 8 w § 12 ust. 13
	pkt 9 w § 12 ust. 13

	ust. 14 w § 12
	ust. 15 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 4
	pkt 2 w § 13 ust. 4
	pkt 3 w § 13 ust. 4
	pkt 4 w § 13 ust. 4

	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13
	ust. 7 w § 13
	ust. 8 w § 13
	ust. 9 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 9
	pkt 2 w § 13 ust. 9
	pkt 3 w § 13 ust. 9

	ust. 10 w § 13
	ust. 11 w § 13
	ust. 12 w § 13

	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	ust. 6 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 6
	pkt 2 w § 14 ust. 6
	pkt 3 w § 14 ust. 6
	pkt 4 w § 14 ust. 6
	lit. a w § 14 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 14 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 14 ust. 6
	pkt 6 w § 14 ust. 6
	lit. a w § 14 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 14 ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 14 ust. 6
	lit. a w § 14 ust. 6 pkt 7
	lit. b w § 14 ust. 6 pkt 7
	lit. c w § 14 ust. 6 pkt 7
	lit. d w § 14 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w § 14 ust. 6

	ust. 7 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 7
	pkt 2 w § 14 ust. 7
	pkt 3 w § 14 ust. 7

	ust. 8 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 8
	pkt 2 w § 14 ust. 8

	ust. 9 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 9
	pkt 2 w § 14 ust. 9

	ust. 10 w § 14
	ust. 11 w § 14
	pkt 2 w § 14 ust. 11

	ust. 12 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 12
	pkt 2 w § 14 ust. 12

	ust. 13 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 13
	lit. a w § 14 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 14 ust. 13 pkt 1
	lit. c w § 14 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 14 ust. 13
	pkt 3 w § 14 ust. 13
	pkt 4 w § 14 ust. 13
	pkt 5 w § 14 ust. 13
	pkt 6 w § 14 ust. 13
	pkt 7 w § 14 ust. 13
	pkt 8 w § 14 ust. 13
	pkt 9 w § 14 ust. 13

	ust. 14 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 14
	pkt 2 w § 14 ust. 14

	ust. 15 w § 14

	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15
	ust. 6 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 6
	pkt 2 w § 15 ust. 6
	pkt 3 w § 15 ust. 6
	pkt 4 w § 15 ust. 6
	lit. a w § 15 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 15 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 15 ust. 6
	pkt 6 w § 15 ust. 6
	lit. a w § 15 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 15 ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 15 ust. 6
	lit. a w § 15 ust. 6 pkt 7
	lit. b w § 15 ust. 6 pkt 7
	lit. c w § 15 ust. 6 pkt 7
	lit. d w § 15 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w § 15 ust. 6

	ust. 7 w § 15
	ust. 8 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 8
	pkt 2 w § 15 ust. 8

	ust. 9 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 9
	pkt 2 w § 15 ust. 9
	pkt 3 w § 15 ust. 9

	ust. 10 w § 15
	ust. 11 w § 15
	ust. 12 w § 15
	ust. 13 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 13
	pkt 2 w § 15 ust. 13
	pkt 3 w § 15 ust. 13
	pkt 4 w § 15 ust. 13
	pkt 5 w § 15 ust. 13
	pkt 6 w § 15 ust. 13
	pkt 7 w § 15 ust. 13
	pkt 8 w § 15 ust. 13
	pkt 9 w § 15 ust. 13

	ust. 14 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 14
	pkt 2 w § 15 ust. 14

	ust. 15 w § 15

	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	ust. 4 w § 16
	ust. 5 w § 16
	ust. 6 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 6
	pkt 2 w § 16 ust. 6
	pkt 3 w § 16 ust. 6
	pkt 4 w § 16 ust. 6
	pkt 5 w § 16 ust. 6
	pkt 6 w § 16 ust. 6
	pkt 7 w § 16 ust. 6

	ust. 7 w § 16
	ust. 8 w § 16
	ust. 9 w § 16
	ust. 10 w § 16
	ust. 11 w § 16
	pkt 2 w § 16 ust. 11

	ust. 12 w § 16
	ust. 13 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 13
	lit. a w § 16 ust. 13 pkt 1
	lit. b w § 16 ust. 13 pkt 1
	lit. c w § 16 ust. 13 pkt 1

	pkt 2 w § 16 ust. 13
	pkt 3 w § 16 ust. 13
	pkt 4 w § 16 ust. 13
	pkt 5 w § 16 ust. 13
	pkt 6 w § 16 ust. 13
	pkt 7 w § 16 ust. 13
	pkt 8 w § 16 ust. 13
	pkt 9 w § 16 ust. 13

	ust. 14 w § 16
	ust. 15 w § 16

	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17
	ust. 3 w § 17
	ust. 4 w § 17
	pkt 1 w § 17 ust. 4
	pkt 2 w § 17 ust. 4
	pkt 3 w § 17 ust. 4
	pkt 4 w § 17 ust. 4

	ust. 5 w § 17
	ust. 6 w § 17
	ust. 7 w § 17
	ust. 8 w § 17
	ust. 9 w § 17
	pkt 1 w § 17 ust. 9
	pkt 2 w § 17 ust. 9
	pkt 3 w § 17 ust. 9

	ust. 10 w § 17
	ust. 11 w § 17
	ust. 12 w § 17

	§ 18
	ust. 1 w § 18
	ust. 2 w § 18
	ust. 3 w § 18
	ust. 4 w § 18
	pkt 1 w § 18 ust. 4
	pkt 2 w § 18 ust. 4
	pkt 3 w § 18 ust. 4
	pkt 4 w § 18 ust. 4

	ust. 5 w § 18
	ust. 6 w § 18
	ust. 7 w § 18
	ust. 8 w § 18
	ust. 9 w § 18
	pkt 1 w § 18 ust. 9
	pkt 2 w § 18 ust. 9
	pkt 3 w § 18 ust. 9

	ust. 10 w § 18
	ust. 11 w § 18
	pkt 1 w § 18 ust. 11
	pkt 2 w § 18 ust. 11

	ust. 12 w § 18

	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19
	pkt 4 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20

	§ 21

	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY CHOCZEWO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO STARBIENINO II W GMINIE CHOCZEWO.
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2

	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA:
	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4 - DANE PRZESTRZENNE

		2025-08-21T12:12:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




